
拟发放灵活就业补贴信息公示名单（新系统）

填报单位(盖章)： 龙岗街道

序号
人员证件类

型
人员证件号码

补贴对
象

户籍地（行政区划） 性别 人员类别
补贴月份范

围
补贴金额 申请编号

1
居民身份证
(户口簿)

42010219*****
*12**

万臻
广东省深圳市龙岗区布吉街道办

事处龙珠社区居委会
女性

就业困难人
员

202406 600
2024070100043

94357

2
居民身份证
(户口簿)

44082519*****
*17**

何家管
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处南联社区居委会
男性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024071900055

02808

3
居民身份证
(户口簿)

44132319*****
*10**

何玉春
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处南联社区居委会
女性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024072300055

67062

4
居民身份证
(户口簿)

36050219*****
*77**

何秋艳
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处南联社区居委会
女性

就业困难人
员

202406 600
2024070200049

08611

5
居民身份证
(户口簿)

42900119*****
*16**

刘辉
广东省深圳市罗湖区桂园街道办

事处松园社区居民委员会
女性

就业困难人
员

202406 600
2024071200052

91048

6
居民身份证
(户口簿)

21012219*****
*42**

刘金毓
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处龙西社区居委会
女性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024070300049

55338

7
居民身份证
(户口簿)

51122219*****
*26**

卢邓蓉
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处平南社区居委会
女性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024072200055

31411

8
居民身份证
(户口簿)

44142519*****
*70**

吴保辉
广东省梅州市兴宁市叶塘镇上径

村委会
男性

就业困难人
员

202406 600
2024071200053

02113

9
居民身份证
(户口簿)

44132219*****
*02**

吴君
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处龙西社区居委会
女性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024071000052

18544

10
居民身份证
(户口簿)

44142219*****
*00**

吴学峰 广东省梅州市大埔县湖寮镇 男性
就业困难人

员
202406 600

2024070500050
93725

11
居民身份证
(户口簿)

44158119*****
*60**

吴格妹
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处龙西社区居委会
女性

就业困难人
员

202403-
202405

1800
2024070100045

06783

12
居民身份证
(户口簿)

44092119*****
*80**

吴达焕
广东省茂名市信宜市东镇街道办

人民南路居委会
男性

就业困难人
员

202405-
202406

1200
2024070800051

96215

13
居民身份证
(户口簿)

44172119*****
*20**

姚仙
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处
女性

就业困难人
员

202406 600
2024070100044

87571

14
居民身份证
(户口簿)

33082319*****
*41**

姜芬
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处平南社区居委会
女性

就业困难人
员

202406 600
2024070500051

06878

15
居民身份证
(户口簿)

51362319*****
*36**

姜茹雅
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处龙西社区居委会
女性

就业困难人
员

202406 600
2024071100052

83503

16
居民身份证
(户口簿)

52250119*****
*40**

尚会贤
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处平南社区居委会
男性

就业困难人
员

202406 600
2024072300055

61941

17
居民身份证
(户口簿)

44032119*****
*57**

巫小勇
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处龙岗墟社区居委会
男性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024070100044

07029

18
居民身份证
(户口簿)

36220319*****
*59**

廖春香
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处平南社区居委会
女性

就业困难人
员

202406 600
2024071500053

41489

19
居民身份证
(户口簿)

44162219*****
*20**

张伟芳
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处五联社区居委会
女性

就业困难人
员

202406 600
2024072200055

34243

20
居民身份证
(户口簿)

44142319*****
*30**

张小英
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处南联社区居委会
女性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024071500053

39036

21
居民身份证
(户口簿)

43028119*****
*75**

张维
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处南联社区居委会
女性

就业困难人
员

202406 600
2024070300049

59980

22
居民身份证
(户口簿)

43062419*****
*73**

张艳
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处平南社区居委会
女性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024071100052

75169

23
居民身份证
(户口簿)

44092119*****
*35**

张金叶
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处南联社区居委会
女性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024071100052

71591

24
居民身份证
(户口簿)

44142519*****
*52**

张雄飞
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处平南社区居委会
男性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024070300049

57456

25
居民身份证
(户口簿)

36230119*****
*45**

徐亿凤
广东省深圳市龙岗区龙城街道办

事处爱联社区顺景居委会
女性

就业困难人
员

202406 600
2024070300050

09804

26
居民身份证
(户口簿)

44142219*****
*23**

徐成浩
广东省深圳市龙岗区吉华街道办

事处
男性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024070200048

67098

27
居民身份证
(户口簿)

44012519*****
*03**

徐锡明
广东省广州市增城区新塘镇西洲

村委会
男性

就业困难人
员

202406 600
2024070900052

12244

28
居民身份证
(户口簿)

44082219*****
*67**

揭英松
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处南联社区居委会
男性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024072300055

62439

29
居民身份证
(户口簿)

37150220*****
*38**

李建宇 广东省 男性
普通高等学
校学生（领

202403-
202406

2400
2024070800051

81294

30
居民身份证
(户口簿)

42080119*****
*11**

李晓敏
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处平南社区居委会
女性

就业困难人
员

202406 600
2024070100045

22508

31
居民身份证
(户口簿)

41302819*****
*57**

李海东
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处龙西社区居委会
男性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024070900052

15126

32
居民身份证
(户口簿)

43052319*****
*35**

李玉红
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处五联社区居委会
女性

就业困难人
员

202406 600
2024072200055

33273

33
居民身份证
(户口簿)

44142219*****
*09**

李颂京
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处五联社区居委会
男性

就业困难人
员

202406 600
2024072200055

46625

34
居民身份证
(户口簿)

42070019*****
*29**

杜芳
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处五联社区居委会
女性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024071900055

20576



35
居民身份证
(户口簿)

51010319*****
*00**

杨新上
广东省深圳市福田区沙头街道办

事处天安社区居委会
男性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024071200052

88885

36
居民身份证
(户口簿)

43042519*****
*85**

欧备荒
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处南联社区居委会
男性

就业困难人
员

202406 600
2024071000052

23669

37
居民身份证
(户口簿)

44030119*****
*36**

洪炎弟
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处平南社区居委会
男性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024070100044

73557

38
居民身份证
(户口簿)

36042419*****
*54**

熊绿英
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处平南社区居委会
女性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024071200052

92023

39
居民身份证
(户口簿)

36040319*****
*09**

王传郊
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处五联社区居委会
男性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024071600054

29607

40
居民身份证
(户口簿)

44142119*****
*55**

王惜梅
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处南联社区居委会
女性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024070900051

91837

41
居民身份证
(户口簿)

43022319*****
*72**

聂小雷
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处南联社区居委会
男性

就业困难人
员

202406 600
2024070100044

80127

42
居民身份证
(户口簿)

44181119*****
*56**

胡清其 广东省清远市清城区 男性
就业困难人

员
202406 600

2024070200048
99790

43
居民身份证
(户口簿)

44132319*****
*83**

胡育和
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处南联社区居委会
男性

就业困难人
员

202406 600
2024070200048

66798

44
居民身份证
(户口簿)

45222819*****
*00**

蒙融京
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处平南社区居委会
女性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024070900052

01728

45
居民身份证
(户口簿)

35058219*****
*35**

蔡丽送
广东省广州市增城区新塘镇西洲

村委会
女性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024071500053

22554

46
居民身份证
(户口簿)

44522119*****
*69**

许乙宜
广东省深圳市龙岗区龙城街道办

事处吉祥社区岗贝居委会
男性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024071800054

81736

47
居民身份证
(户口簿)

37142119*****
*42**

许立庆
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处南联社区居委会
男性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024070300049

99979

48
居民身份证
(户口簿)

23022119*****
*02**

金超
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处平南社区居委会
男性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024072200055

50245

49
居民身份证
(户口簿)

44142219*****
*40**

钟满丹 广东省梅州市大埔县桃源镇 女性
就业困难人

员
202406 600

2024071500053
35778

50
居民身份证
(户口簿)

44162119*****
*18**

钟运娣
广东省梅州市五华县龙村镇榕溪

村委会
女性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024070500051

07339

51
居民身份证
(户口簿)

44052019*****
*19**

陈舜蓉
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处南联社区居委会
女性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024071900055

15131

52
居民身份证
(户口簿)

23102519*****
*18**

高宝峰
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处南联社区居委会
男性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024071900055

22762

53
居民身份证
(户口簿)

34030219*****
*12**

高林燕
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处五联社区居委会
女性

就业困难人
员

202406 600
2024072200055

33636

54
居民身份证
(户口簿)

44142719*****
*03**

魏维珍
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处龙岗墟社区居委会
女性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024070800051

59219

55
居民身份证
(户口簿)

44142119*****
*59**

黄文国
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处平南社区居委会
男性

就业困难人
员

202406 600
2024070800051

55918

56
居民身份证
(户口簿)

44052119*****
*19**

黄瑞忠
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处平南社区居委会
男性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024070800051

56106

57
居民身份证
(户口簿)

44162419*****
*44**

黄眉英
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处南联社区居委会
女性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024071000052

21771

58
居民身份证
(户口簿)

44182419*****
*39**

黎明辉
广东省深圳市龙岗区龙岗街道办

事处龙西社区居委会
男性

就业困难人
员

202404-
202406

1800
2024070400050

29657

合计： 75600


